MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital N.º 094/2013 – CPV, Publicado em 29/08/2013                                                                                                         Pág. 1 de 4

Edital N.º 094/2013 – CPV                                                                             Boa Vista, 29 de agosto de 2013.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO CURSO DE

GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA – PROCESSO
SELETIVO INDÍGENA 2013.2 E 2014.1.

O presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no

uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital n.º 051/2013 – CPV de 03 de junho de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Divulgar a classificação oficial do Curso de Gestão Territorial Indígena – Processo Seletivo

Indígena 2013.2 e 2014.1, conforme anexo.

Art. 2.º Comunicar que a matrícula do Curso de Gestão Territorial Indígena será de 12 a 18 de setembro de

2013 no DERCA.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.º 094/2013 – CPV
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

Edital N.º 094/2013 – CPV, Publicado em 29/08/2013                                                                                                                                                                                                                          Pág. 2 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRICULO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

1 83422 ALDECIRA PEREIRA FAVELA 33,00 37,00 17,00 87,00 CLASSIFICADO

2 82676 ALZIRENE BARBOSA DA SILVA 27,00 42,00 18,00 87,00 CLASSIFICADO

3 83233 LUIS CARLOS MATIAS DA SILVA 31,00 39,00 14,25 84,25 CLASSIFICADO

4 83047 GEISA LOPES DOS SANTOS 23,00 44,50 15,00 82,50 CLASSIFICADO

5 83369 ADRIANA GREGORIO LIMA 9,00 39,00 22,00 70,00 CLASSIFICADO

6 83294 SILIVANIO RODRIGUES MESSIAS 29,00 21,00 19,25 69,25 CLASSIFICADO

7 82968 MAZINHO DE LIMA 18,00 41,00 10,00 69,00 CLASSIFICADO

8 55011 ENOCK BARROSO TENENTE 27,00 16,00 25,00 68,00 CLASSIFICADO

9 58401 DERONILSA MARCOS DE SOUZA 22,00 36,00 10,00 68,00 CLASSIFICADO

10 65125 FABIANA PEREIRA TAVARES 15,00 32,00 16,50 63,50 CLASSIFICADO

11 76187 CELILZA DA SILVA 20,00 13,00 29,50 62,50 CLASSIFICADO

12 83195 CLEYTON GOMES LEOCADIO 21,00 34,00 6,25 61,25 CLASSIFICADO

13 83258 FRANCILEIA SOUZA LIMA 28,00 33,00 0,00 61,00 CLASSIFICADO

14 24237 JEFFERSON PEREIRA DA SILVA 22,00 28,00 10,50 60,50 CLASSIFICADO

15 83403 FÁTIMA PEREIRA TAVARES 18,00 27,00 15,00 60,00 CLASSIFICADO

16 54125 GIOVANI DE OLIVEIRA 20,00 27,00 10,00 57,00 CLASSIFICADO

17 83288 JANAINA CRUZ DA SILVA 18,00 23,00 15,00 56,00 CLASSIFICADO

18 83007 NAYARA DA SILVA PEREIRA 28,00 12,00 15,00 55,00 CLASSIFICADO

19 58020 VANDEMBERG FELISBERTO JUSTINO PEIXOTO 27,00 27,00 0,00 54,00 CLASSIFICADO

20 67132 JESSIKA SANTOS RAPOSO 22,00 26,00 5,75 53,75 CLASSIFICADO

21 8471 JHENNIFFER FERREIRA DA COSTA SARMENTO 18,00 26,00 8,25 52,25 CLASSIFICADO

22 54455 IZAMARA NEVES DA SILVA OLIVEIRA 22,00 18,00 11,00 51,00 CLASSIFICADO

23 82863 NILDRIANA BEZERRA LIMA 16,00 16,00 18,50 50,50 CLASSIFICADO

24 24080 JESUINA DA SILVA CADETE 18,00 17,00 15,00 50,00 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.º 094/2013 – CPV
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

Edital N.º 094/2013 – CPV, Publicado em 29/08/2013                                                                                                                                                                                                                          Pág. 3 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRICULO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

25 83362 DANILA DA SILVA 21,00 28,00 0,00 49,00 CLASSIFICADO

26 83119 AMILTON BARBOSA ANDRADE 14,00 16,00 18,75 48,75 CLASSIFICADO

27 83107 NATANAEL CAMILO MACUXI 27,00 15,00 6,50 48,50 CLASSIFICADO

28 83246 NEILA CRISTINA CARLOS DAS CHAGAS 22,00 16,00 10,00 48,00 CLASSIFICADO

29 83393 CRISTINA OLIVEIRA ALVES DE LIMA 21,00 22,00 5,00 48,00 CLASSIFICADO

30 33524 VILMARA DA SILVA PERES 25,00 22,00 0,00 47,00 CLASSIFICADO

31 82999 JARDELSON ALVES SANTANA 19,00 23,00 5,00 47,00 CLASSIFICADO

32 82835 ANALICE SANTANA ANDRADE 16,00 22,00 8,25 46,25 CLASSIFICADO

33 83368 TATIANA DA SILVA 11,00 19,00 15,50 45,50 CLASSIFICADO

34 83083 MARIGLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 25,00 20,00 0,00 45,00 CLASSIFICADO

35 54528 MODECILDO DA SILVA AMARO 16,00 14,00 15,00 45,00 CLASSIFICADO

36 83093 ENIETE PRISCILA COELHO TENENTE 15,00 13,00 16,50 44,50 CLASSIFICADO

37 12767 JOELDMA MARCIA MONTEIRO DA SILVA 14,00 17,00 11,75 42,75 CLASSIFICADO

38 83134 EROCILDO MARTINS LEVEL 21,00 15,00 6,50 42,50 CLASSIFICADO

39 29056 EDIRENE GUSTAVO MARCOLINO 15,00 26,00 0,00 41,00 CLASSIFICADO

40 80669 MATEUS PEREIRA PINTO 20,00 13,00 7,50 40,50 CLASSIFICADO

41 54218 BARRERITO DE SOUZA BELCHIOR 16,00 24,00 0,00 40,00 LISTA DE ESPERA

42 24170 ENERSON ALVES DA SILVA 24,00 15,00 0,00 39,00 LISTA DE ESPERA

43 83085 KEDIVÃNIA ABEL PEREIRA DE MORAES 22,00 7,00 10,00 39,00 LISTA DE ESPERA

44 83388 LEONILDES BERNARDO DE SOUZA PAULINO 19,00 18,00 1,00 38,00 LISTA DE ESPERA

45 82857 EVANEIDE MILIANO DA SILVA 15,00 16,00 7,00 38,00 LISTA DE ESPERA

46 82721 KELVE MAGALHAES HORACIO 15,00 6,00 16,50 37,50 LISTA DE ESPERA

47 78126 SHISLENE PERPETUA RAPOSO 23,00 14,00 0,00 37,00 LISTA DE ESPERA

48 83301 TELMAR MOTA JUNIOR 10,00 16,00 10,00 36,00 LISTA DE ESPERA

49 82934 RAFAEL PEREIRA LIMA 17,00 13,00 1,50 31,50 LISTA DE ESPERA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

ANEXO I DO EDITAL N.º 094/2013 – CPV
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL DO CURSO DE GESTÃO TERRITORIAL INDÍGENA

Edital N.º 094/2013 – CPV, Publicado em 29/08/2013                                                                                                                                                                                                                          Pág. 4 de 4

ORD. INSCRIÇÃO NOME
PROVA

OBJETIVA
PROVA DE
REDAÇÃO

ANÁLISE DE
CURRICULO

TOTAL DE PONTOS SITUAÇÃO

50 83398 LEONARDO DA SILVA CUNHA 15,00 16,00 0,00 31,00 LISTA DE ESPERA

51 83300 MANOEL SERAFIM MAGALHAES HORACIO 15,00 14,00 0,25 29,25 LISTA DE ESPERA

52 83289 FRANCENILDO ANDRADE CONSTANTINO 8,00 19,00 0,00 27,00 LISTA DE ESPERA